
Биланс на приходи и трошоци

Биланс на состојба

ЕМБС: 06057438
Целосно име: Јавна здравствена установа-ПСИХИЈАТРИСКА БОЛНИЦА Негорци,
Гевгелија
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Сопствен центар за јавно здравство - 531
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2018

Ознака за АОП Опис
Претходна

година
Бруто за

тековна година

Исправка на
вредноста за

тековна година

Нето за тековна
година

1
- - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039)

6.839.087,00 8.568.894,00

2
- - а) ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ
(003+004+005+006)

417.670,00 393.097,00

6 - - Надоместоци 417.670,00 393.097,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 6.421.417,00 8.175.797,00

13 - - Патни и дневни расходи 12.500,00 34.500,00

14
- - Комунални услуги, греење, комуникација и
транспорт

2.345.413,00 1.222.839,00

15
- - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка

2.566.552,00 4.744.446,00

16 - - Поправка и тековно одржување 424.179,00 479.565,00

17 - - Договорни услуги 788.045,00 1.451.728,00

18 - - Други тековни расходи 284.728,00 242.719,00

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 6.279.826,00 4.565.373,00

45 - - Купување на опрема и машини 2.279.826,00 1.159.178,00

46 - - Градежни објекти 4.000.000,00 3.406.195,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 13.118.913,00 13.134.267,00

60
- - Б) ОСТВАРЕН ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА
ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ (103-059)

4.883.469,00 9.641.919,00

61

- - В) ДАНОЦИ ПРИДОНЕСИ И ДРУГИ ДАВАЧКИ ОД
ВИШОКОТ НА ПРИХОДИТЕ-ДОБИВКАТА ПРЕД
ОДАНОЧУВАЊЕ

488.347,00 962.339,00

62
- - Г) НЕТО ВИШОК НА ПРИХОДИ - ДОБИВКА ПО
ОДАНОЧУВАЊЕ (О60-061)

4.395.122,00 8.679.580,00

63
- - Д) РАСПОРЕДУВАЊЕ НА НЕТО ВИШОКОТ НА
ПРИХОДИТЕ- ДОБИВКАТА (064 до 066)

4.883.469,00 9.641.919,00

66 - - За пренос во наредна година 4.883.469,00 9.641.919,00

67
- - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105

18.002.382,00 22.776.186,00

77 - - II. НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ (078 ДО 082) 193.524,00 325.172,00

80 - - Такси и надоместоци 117.843,00 243.911,00

82 - - Други неданочни приходи 75.681,00 81.261,00

88
- - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092)

17.808.858,00 22.451.014,00

89 - - Трансфери од други нивоа на власт 17.808.858,00 22.451.014,00

103
- - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102)

18.002.382,00 22.776.186,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 18.002.382,00 22.776.186,00
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Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

година тековна година
вредноста за

тековна година

664
- - Електрична енергија (< или = на АОП 014 од
БПР)

1.008.975,00

665
- - Водовод и канализација (< или = на АОП
014 од БПР)

161.897,00

666
- - Пошта, телефон, телефакс и други трошоци
за комуникација (< или = на АОП 014 од БПР)

68.524,00

667 - - Горива и масла (< или = на АОП 014 од БПР) 959.357,00

670
- - Прехранбени продукти и пијалаци (< или =
на АОП 015 од БПР)

1.786.228,00

671 - - Лекови (< или = на АОП 015 од БПР) 395.780,00

672
- - Провизија за платен промет и банкарска
провизија (< или = на АОП 017 од БПР)

980,00

674
- - Осигурување на недвижности и права (<
или = на АОП 017 од БПР)

21.393,00

675

- - Плаќања за здравствени организации од
Министерството за здравство (< или = на АОП
017 од БПР)

18.590,00

677
- - Други оперативни расходи (< или = на АОП
018 од БПР)

284.728,00

685
- - Трансфери од Буџетот на Република
Македонија (< или = на АОП 088 од БПР)

17.808.858,00
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2566 - 86.10 - Дејности на болниците 22.776.186,00

Потпишано од:

Ljuba Cilkova

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski Telekom,
C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од страна на
Централниот Регистар.
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